Publicado no D. O.
f

•
d: 05 'iii!:.0.l~

ASlemblel. l.eiIl$IaUV8
60 btMIo d. ~blo Gro .. o

ATO N". 239/2014

Servidor

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Inlerno,

RESOLVE:

Designar a serv idora FRANCIELLE MAGNANI BASSEGIO, matrícula 22210, para

responder, em caráter de substituição, pelo cargo em comissão de Consultor Legislativo,

sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo, durallle o gozo de férias pelo

lilular, servidor PAULO SERGIO DA COSTA MOURA, malrieula 14 127, no período

de 25.08.20 14 a 08.09.20 14.

REG ISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA·SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 27 de agosto de ? 14.

Dep. ROMOALDO J ÚN IOR ___ --'t-;r_f~ ___ prcsidcntc em Exercício

LANÇADO
Dó/, OJ ,,,;oH
hj~

Dep. MAURO SAVI _________ 1-____ 1" Secretário

Secretaria de Gestao de Pesso;

Recebi em: O { /O ~ I /<'

. p?a~,

Secretaria de Gest:io de Pessoas da Assembleia legisla t iva do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggl, lote 06, SI N, Se tor A, CPA

CEP: 78049·901 Cuiabá - MT
l ei: (65)3313 - 6670/3901- fa. : 3313·6307

e-mail: ssP@al.ml.sov.br

VISTO